
Uchwała Nr XLVI(333)2009
Rady Miejskiej w Brzesku

z dnia  7 października 2009r.

w sprawie przyjęcia Programu Ograniczenia Niskiej Emisji dla Gminy Brzesko

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, oraz art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w związku z art. 85 i 141ustawy z dnia 27 kwietnia 
2001r.  Prawo ochrony środowiska  (tekst  jedn.  Dz.  U.  z  2008r.Nr 25,  poz.150 z późn.  zm.)  ,  w celu realizacji 
Uchwały  Rady  Miejskiej  w  Brzesku  Nr  XL/265/2009  z  dnia  25.03.2009r.   w  sprawie  wyrażenia  zgody  na 
przystąpienie do Porozumienia Słoneczna Małopolska Rada Miejska w Brzesku uchwala co następuje:

§ 1.

Przyjmuje  się   Program  Ograniczenia  Niskiej  Emisji  poprzez  wykorzystanie  próżniowych 
kolektorów słonecznych dla potrzeb wytwarzania ciepłej wody   użytkowej w  Gminie Brzesko w 
brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2.

Realizacja  Programu  prowadzona  będzie  wg  zasad  określonych  w  umowie  z  Wojewódzkim 
Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Krakowie.

     § 3.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska.

     § 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


